
UCHWAŁA NR 116/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 1 uchwały nr XXX/231/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Komunikacji Społecznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1ABDEA-CA3A-43D9-A6EA-7D423104B9C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 116/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetu na 2021 rok - zmiana    
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 514 110 14 514 110 14 514 110 0 14 514 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 14 514 110 14 514 110 14 514 110 0 14 514 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 47 193 202 45 533 502 45 010 967 20 514 114 24 496 853 0 522 535 0 0 0 1 659 700 1 659 700 0 0 0 
zmniejszenie -9 300 -9 300 -9 300 0 -9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9 300 9 300 9 300 9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 47 193 202 45 533 502 45 010 967 20 523 414 24 487 553 0 522 535 0 0 0 1 659 700 1 659 700 0 0 0 
przed zmianą 9 320 000 9 320 000 9 320 000 100 000 9 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9 300 -9 300 -9 300 0 -9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9 300 9 300 9 300 9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 9 320 000 9 320 000 9 320 000 109 300 9 210 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 1 411 289 067 1 137 663 870 1 121 194 989 53 106 840 1 068 088 149 15 300 000 752 535 416 346 0 0 273 625 197 223 032 147 47 722 172 50 593 050 0 
zmniejszenie -9 300 -9 300 -9 300 0 -9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9 300 9 300 9 300 9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 411 289 067 1 137 663 870 1 121 194 989 53 116 140 1 068 078 849 15 300 000 752 535 416 346 0 0 273 625 197 223 032 147 47 722 172 50 593 050 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 425 803 177 1 152 177 980 1 135 709 099 53 116 140 1 082 592 959 15 300 000 752 535 416 346 0 0 273 625 197 223 032 147 47 722 172 50 593 050 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1ABDEA-CA3A-43D9-A6EA-7D423104B9C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-27T10:26:09+0200




